
ZARZĄDZENIE NR 77
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania zespołu projektowego ds. przygotowania wniosku projektu pt. „Nowoczesna 
szkoła – przebudowa wraz z wyposażeniem Szkoły Podstawowej w Mirosławcu z dostosowaniem dla 

osób niepełnosprawnych”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ), realizując umowę partnerską podpisaną w dniu 16.05.2016 r. z 
Województwem Zachodniopomorskim Kontrakt Samorządowy pt. : „Metalowa dźwignia regionu” – 
rozwój gospodarczy obszaru powiatu wałeckiego poprzez realizację Kontraktu Samorządowego 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z ubieganiem się o dofinansowanie projektu priorytetowego p.n. „Nowoczesna szkoła – 
przebudowa wraz z wyposażeniem Szkoły Podstawowej w Mirosławcu z dostosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych”, wpisanego do Kontraktu Samorządowego pt. : „Metalowa dźwignia regionu” – rozwój 
gospodarczy obszaru powiatu wałeckiego poprzez realizację Kontraktu Samorządowego w ramach Działań 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020, objętych 
mechanizmem projektu zintegrowanego – Kontraktu Samorządowego powierzam obowiązek przygotowania 
wniosku aplikacyjnego Dyrektorowi Zespołu Szkół w Mirosławcu - Krystynie Górniak, która będzie 
jednocześnie Przewodniczącą Zespołu Projektowego.

2. Oddelegowuję do prac przy w/w zadaniu następujących pracowników Urzędu Miejskiego w 
Mirosławcu, którzy będą członkami zespołu projektowego:

a) Jadwigę Kamińską – Głównego specjalistę ds. pozyskiwania środków zewnętrznych,

b) Annę Stawską – Inspektora ds. zamówień publicznych,

c) Bogumiłę Kargul – Głównego Specjalistę ds. inwestycji.

3. Do zadań Zespołu należeć będzie przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej projektu „Nowoczesna 
szkoła – przebudowa wraz z wyposażeniem Szkoły Podstawowej w Mirosławcu z dostosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych” na potrzeby konkursu nr RPZP.KS-IZ.00-32-001/15 RPZP.09.05.00-IZ.00-32-001/15 w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020, Osi 
Priorytetowej 9 Infrastruktura publiczna, Działania 9.5. Inwestycje w infrastrukturę podmiotów 
prowadzących kształcenie ogólne na poziomie podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w 
ramach Kontraktu Samorządowego, a w szczególności:

1) przygotowanie dokumentacji do przeprowadzenia zamówienia publicznego mającego na celu zlecenie 
usługi wykonania kompletnej dokumentacji aplikacyjnej, w tym studium wykonalności firmie 
zewnętrznej,

2) współpracę z wyłonioną firmą w celu terminowego i sprawnego przygotowania dokumentacji aplikacyjnej 
wraz z opracowaniem Studium Wykonalności,

3) czuwanie nad terminowym przebiegiem realizacji zawartej umowy,

4) przygotowanie niezbędnych informacji do przygotowania wniosku aplikacyjnego,

5) złożenie kompletnej aplikacji w terminie, tj do 10.11.2016 r. w Zachodniopomorskim Urzędzie 
Marszałkowskim w Szczecinie.

§ 2. 1. Siedzibą biura projektu jest Zespół Szkół w Mirosławcu ul. Wolności 21, 78-650 Mirosławiec.

2. Ustala się następujące adresy e-mailowe do korespondencji:

a) Jadwiga Kamińska – j.kaminska@miroslawiec.pl ,

b) Anna Stawska – a.stawska@miroslawiec.pl ,

Id: 5DF5F643-2A3D-47A4-8ACC-E9323D45CCF8. Podpisany Strona 1

mailto:j.kaminska@miroslawiec.pl
mailto:j.kaminska@miroslawiec.pl
mailto:a.stawska@miroslawiec.pl
mailto:a.stawska@miroslawiec.pl


c) Bogumiła Kargul – b.kargul@miroslawiec.pl ,

d) Krystyna Górniak – dyrektor@zsmiroslawiec.pl .

§ 3. Zespół projektowy ds. przygotowania wniosku projektu powołany jest na czas realizacji zadania.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2016 r.

Id: 5DF5F643-2A3D-47A4-8ACC-E9323D45CCF8. Podpisany Strona 2

mailto:b.kargul@miroslawiec.pl
mailto:b.kargul@miroslawiec.pl
mailto:dyrektor@zsmiroslawiec.pl
mailto:dyrektor@zsmiroslawiec.pl



